

Comune di Sedico

Provincia di Belluno



Piazza della Vittoria nº 21 - 32036 Sedico P.I. 00176800258 - www.comune.sedico.bl.it

LIBERATORIA ALL'UTILIZZO DI IMMAGINI

Il/la sottoscritto	/a			nato a
	il	, codice fiscale		
residente a Sedico (BL) in Via			n	
tel		e-mail		
in qualità di ger	nitore di			
nato/a a		in data	·	

AUTORIZZA

Il Comune di Sedico, all'utilizzo e alla riproduzione delle suddette immagini a titolo gratuito per pubblicazioni connesse al concorso stesso e per attività alle finalità istituzionali o promozionali

A tal fine, ai sensi degli Art. 46 e 47 del DPR. 28 dicembre 2000 n. 445, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, e delle conseguenze previste dall'art. 75 del medesimo D.P.R.

DICHIARA

(spuntare la casistica appropriata)

- o che il minore detiene i diritti d'autore sulle immagini allegate e dispone di tutti i diritti per permettere l'uso delle stesse. Concede pertanto al Comune di Sedico i diritti non esclusivi all'uso di dette immagini nell'ambito del Concorso fotografico *SeDico Autunno 2024* e per la loro esposizione presso il Polo Culturale e, in caso di vincita, presso i locali della Biblioteca Civica, sul Sito e sui social del Comune di Sedico e della Biblioteca civica di Sedico;
- o che il minore non richiederà e ha ben chiaro che non riceverà alcun compenso o diritto d'autore (royalty) per l'uso delle immagini da parte del Comune di Sedico;
- o che il minore ha preso visione delle Linee Guida, ed è consapevole che non sono ammesse fotografie inquadranti soggetti, pena la squalifica del lavoro dal Concorso;
- o che le fotografie sono state scattate nel territorio comunale di Sedico, da area pubblica o privata col consenso del proprietario;

Allegato:

• documento di riconoscimento in corso di validità.

Autorizzazione del trattamento dei dati personali Il/la sottoscritto/a Acconsente al trattamento dei dati personali sopra ripor richiesti e il loro utilizzo per tale scopo. Si informa che all'interessato sono riconosciuti i diri articoli da 15 a 22, quali il diritto di revoca, diritto di diritto di limitazione di trattamento, diritto alla portabil rivolgersi all'autorità di controllo. Il Titolare del trattamento e data Luogo e data	tti definiti nel GDPR UE 2016/679 con gli i accesso, diritto di rettifica, diritto all'oblio, lità dei dati, diritto di opposizione e diritto di tento dei dati è il Comune di Sedico.
	FIRMA DI ENTRAMBI I GENITORI
Autorizzazione al trattamento delle immagini Il/la sottoscritto/a ACCONSENTE: - alla realizzazione di foto o di riprese cinematogo - alla diffusione, all'esposizione pubblica e alle compare la propria persona nella forma in cui le interviste possano essere utilizzati ai fini della televisione, nei libri e nelle registrazioni (immage) - a cedere eventuali diritti di utilizzo relativi a Comune di Sedico; - a non percepire alcun compenso per le foto e le DICHIARA di essere informato/a che i diritti d'autore conto del comune di Sedico sono in capo a quest'ultimo Lucase e dete	rafiche (immagini); a pubblicazione delle immagini nelle quali e foto, le riprese cinematografiche, i video, le a promozione del progetto, sulla stampa, in gini); lle immagini e riproduzioni di cui sopra al riprese effettuate; e sulle foto e sulle riprese effettuate da e per
Luogo e data	FIRMA DI ENTRAMBI I GENITORI